
www.paperflow.fr

1

2

1 2

TRD150.10.23

TRD150.10.13

TRD150.10.06P

TRD150.10.08P

TRD150.10.09P

TRD150.10.11P

TRD150.10.18P

TRD114.10.23

TRD114.10.13

TRD114.10.06P

TRD114.10.08P

TRD114.10.09P

TRD114.10.11P

TRD114.10.18P

Plateau

- MDF replaqué hêtre ou blanc

- épaisseur 20 mm

- chant ABS épaisseur 0,8mm

Pieds 

- bois massif vernis

- section 50 x 50 mm

Socles

- MDF replaqué hêtre

- diamètre 50 cm, épaisseur 20 mm

Logistique : livrée à plat (visserie fournie)

GAMME

4 PERSONNES

DIM. EXT. (CM)

H.110 X L.114 X P.75

6 PERSONNES

DIM. EXT. (CM)

H.110 X L.150 X P.75

PAHT PAHTCOULEUR

PLATEAU

HETRE

BLANC

BLEU

VERT

JAUNE

ANTHRACITE

ROUGE

TABLE HAUTE WOODY

 

 

 

 

 



www.paperflow.fr

1

2

1 2

TRD150.10.23

TRD150.10.13

TRD150.10.06P

TRD150.10.08P

TRD150.10.09P

TRD150.10.11P

TRD150.10.18P

TRD114.10.23

TRD114.10.13

TRD114.10.06P

TRD114.10.08P

TRD114.10.09P

TRD114.10.11P

TRD114.10.18P

Plateau

- MDF replaqué hêtre ou blanc

- épaisseur 20 mm

- chant ABS épaisseur 0,8mm

Pieds 

- bois massif vernis

- section 50 x 50 mm

Socles

- MDF replaqué hêtre

- diamètre 50 cm, épaisseur 20 mm

Logistique : livrée à plat (visserie fournie)

TABLE HAUTE WOODY

GAMME

4 PERSONNES

DIM. EXT. (CM)

H.110 X L.114 X P.75

6 PERSONNES

DIM. EXT. (CM)

H.110 X L.150 X P.75

PAHT PAHTCOULEUR

PLATEAU

HETRE

BLANC

BLEU

VERT

JAUNE

ANTHRACITE

ROUGE

 

 

 

 

 


