

TABLE HAUTE WOODY













Plateau

- MDF replaqué hêtre ou blanc
- épaisseur 20 mm
- chant ABS épaisseur 0,8mm

Pieds

- bois massif vernis
- section 50 x 50 mm

Socles

- MDF replaqué hêtre
- diamètre 50 cm, épaisseur 20 mm

Logistique : livrée à plat (visserie fournie)

		4 PERSONNES		6 PERSONNES	
	COULEUR	DIM. EXT. (CM)	PAHT	DIM. EXT. (CM)	PAHT
	PLATEAU	H.110 X L.114 X P.75		H.110 X L.150 X P.75	
1	HETRE	TRD114.10.23		TRD150.10.23	
2	BLANC	TRD114.10.13		TRD150.10.13	
	BLEU	TRD114.10.06P		TRD150.10.06P	
	VERT	TRD114.10.08P		TRD150.10.08P	
	JAUNE	TRD114.10.09P		TRD150.10.09P	
	ANTHRACITE	TRD114.10.11P		TRD150.10.11P	
	ROUGE	TRD114.10.18P		TRD150.10.18P	

GAMME







TABLE HAUTE WOODY













GAMME





Plateau

- MDF replaqué hêtre ou blanc
- épaisseur 20 mm
- chant ABS épaisseur 0,8mm

Pieds

- bois massif vernis
- section 50 x 50 mm

Socles

- MDF replaqué hêtre
- diamètre 50 cm, épaisseur 20 mm

Logistique: livrée à plat (visserie fournie)

		4 PERSONNES		6 PERSONNES	
	COULEUR	DIM. EXT. (CM)	PAHT	DIM. EXT. (CM)	PAHT
	PLATEAU	H.110 X L.114 X P.75		H.110 X L.150 X P.75	
1	HETRE	TRD114.10.23		TRD150.10.23	
2	BLANC	TRD114.10.13		TRD150.10.13	
	BLEU	TRD114.10.06P		TRD150.10.06P	
	VERT	TRD114.10.08P		TRD150.10.08P	
	JAUNE	TRD114.10.09P		TRD150.10.09P	
	ANTHRACITE	TRD114.10.11P		TRD150.10.11P	
	ROUGE	TRD114.10.18P		TRD150.10.18P	